
 

 

 
 

 

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З  
 

от 27.09.2021 № 322 

 

г. Новосибирск 

 

О внесении изменений в приказ министерства культуры  

Новосибирской области от 18.02.2021 № 57 

  

 

В целях исполнения государственного задания ГАПОУ НСО 

«Новосибирский музыкальный колледж имени А.Ф. Мурова» № 28 на 2021 год и 

на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденного приказом министерства 

культуры Новосибирской области от 29.12.2020 № 394, в соответствии с 

Протоколом заседания организационного комитета областного конкурса по 

музыкальной литературе от 23.04.2021 № 1, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести следующие изменения в приказ министерства культуры 

Новосибирской области от 18.02.2021 № 57 «О проведении областного конкурса 

по музыкальной литературе» (далее – приказ): 

1) пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:  

«1. Провести 31 октября 2021 года областной конкурс по музыкальной 

литературе» (далее – конкурс) в очном формате»; 

2) абзацы 2 и 3 раздела «Условия проведения конкурса» Положения 

конкурса изложить в следующей редакции: 

«Конкурс проводится 31 октября 2021 года на базе НМК имени 

А.Ф. Мурова в очном формате.  

Для участия в конкурсе необходимо до 16 октября 2021 года направить в 

методический кабинет НМК имени А.Ф. Мурова следующие документы:».  

2. Государственному автономному профессиональному образовательному 

учреждению Новосибирской области «Новосибирский музыкальный колледж 

имени А.Ф. Мурова» (Анохин В.И.) обеспечить информирование участников 

конкурса об изменении сроков и формата проведения конкурса. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

министра культуры Новосибирской области Милогулова Г.В. 

 

 

Министр                                                                                                Н.В. Ярославцева 


